
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 446

⌐                                                     ¬
Про влаштування дитини, поз-
бавленої батьківського піклування,
***, до державного
закладу на повне державне забезпе-
чення»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 30. 10. 2020 № 02.2-35/2769 «Про влаштування дитини, позбавленої
батьківського піклування, *** до державного закладу на повне державне
забезпечення», виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 травня
2009 року № 248 «Про надання малолітньому ***, *** року народження,
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та встановлення над ним
опіки» дитині надано відповідний статус та призначено опікуном над ним гр.
***, *** року народження;

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 17 жовтня
2018 року № 467 «Про звільнення гр. *** від повноважень опікуна дитини,
позбавленої батьківського піклування, *** та влаштування його до державного
закладу на повне державне забезпечення», гр. ***. звільнено від обов’язків
опікуна, дитину влаштовано до державного закладу;

- наразі неповнолітній *** перебуває в Криворізькій гімназії № 98
Криворізької міської ради;

- відповідно до направлення (путівка) на влаштування дитини-сироти або
дитини, позбавленої батьківського піклування, до дитячого будинку або загаль-
ноосвітньої школи-інтернату для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьків-
ського піклування, від 29.10.2020 № 9, *** направлено до комунального
закладу освіти «Криворізька спеціальна школа «Перлина» Дніпропетровської
обласної ради.

Керуючись ст. 245 Сімейного кодексу України, п. 35 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності орга-
нів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Кри-
ворізької міської  ради  від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі пов-
новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, викон-
ком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2

1. Влаштувати неповнолітнього ***,
*** року народження, до комунального закладу освіти «Криворі-
зька спеціальна школа «Перлина» Дніпропетровської обласної ради на повне
державне забезпечення на період 2020-2021 навчального року.

2. Функції опікуна покласти на адміністрацію комунального закладу
освіти «Криворізька спеціальна школа «Перлина» Дніпропетровської обласної
ради.

3. Комунальному закладу освіти «Криворізька спеціальна школа «Пер-
лина» Дніпропетровської обласної ради вжити заходів щодо захисту цивільних
прав та інтересів підопічного та у разі його переведення до іншого державного
закладу або до іншої форми влаштування, повідомити виконком районної у
місті ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

В. о. голови районної у місті ради-
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


